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Tanım

Cariye dair temel bilgileri (Ad,Soyad,İl,Tel,E-posta vb..) gösteren istenen tüm sayfalara eklenebilir widget 
eklentisidir.

Kullanımı

Özelleştirilebilir sistem sayfalarına ya da yeni oluşturulan sayfalara widget olarak eklenmektedir.
"Tasarım Modu" açıldığında "Sayfa Tasarımı Düzenle" özelliği ile sayfa layout üzerinden "Yeni Widget Ekle" ile 
eklenebilir.

Ekran

Görünüm



Tüm sayfalara eklenebilir widget bileşenidir. Belirlenen ayarlara göre cari bilgisini vermektedir. 

Ayarlar



Yetkiniz dahilinde Tasarım modu ile "Ayarlar" kısmından eklentinin parametre ekranı açılmaktadır.

Başlık Widget başlık bilgisi
Parametre Kullan
Parametre işaretli değilken, seçili kullanıcı (current user) bilgisi alınır.
Parametre işaretli iken, uyarlanabilir SQL view üzerinden “parametre adı” değerindeki bilgi ile sorgulayıp 
cari bilgisini çekmektedir. Bu parametre açık olduğunda  alanının tanımlanmış ve sayfaya o parametre adı
parametre ile değer geçirilmesi gerekmektedir. 
Bu kısımda parametre işaretli olsa bile, birim hiyerarşisinde olmayan yani görülmemesi gereken 
müşterilerin bilgilerinin görüntülenmesi ise yine engellenir.
Parametre adı Parametre kullan parametresi seçilmesi gerekmektedir. Bu alana girilen bilgi, sayfaya URL üzerinden verilen 
parametre değerini belirlemektedir. (Parametre kullan alanında bilgi verildi.)
Cari Kodu 15 karakter, cari bilgisi ya da benzer bir kod içindir.
Cari Adı 151 karakter, şirket ismi vs içindir
E-Posta Cari mail adresi bilgisi içindir.
Adres Cari adres bilgisi içindir.
İl Cari il bilgisi içindir.
İlçe Cari ilçe bilgisi içindir.
Telefon Cari telefon bilgisi içindir.
Web Adres Cari web site bilgisi içindir.
Notlar Cari not bilgisi içindir.
Faks Cari fax numarası bilgisi içindir.
ÜkleKodu Cari ülke kodu bilgisi içindir.
Tamsayı1 Integer değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Tamsayı 2 Integer değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Tamsayı 3 Integer değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Ondalık 1 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Ondalık 2 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Ondalık 3 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Metin 1 String tipindedir.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Metin 2 String tipindedir.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Metin 3 String tipindedir.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Metin 4 String tipindedir.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
Metin 5 String tipindedir.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.

 

VERITABANI İŞLEMLERİ

PRTV_ACCOUNT_MAIN_INFO

Uyarlamaya açık Sql View. Sadece bu widget için kullanılmaktadır.

CODE 15 karekter, cari bilgisi ya da benzer bir kod içindir.
NAME 151 karekter, Google Map üzerinde bulunabilecek adres bilgisi, şirket ismi vs .
EMAIL 151 karakter, cari mail adresi içindir.
ADDRESS 151 karakter, cari adres adresi içindir.
CITY 151 karakter, cari il bilgisi içindir.
TOWN 151 karakter, cari ilçe bilgisi içindir.
PHONE 15 karakter, cari telefon bilgisi içindir.
COUNTRYCODE 15 karakter, cari ülke kodu bilgisi içindir.
FAX 15 karakter, cari faks bilgisi içindir.
WEB 151 karakter, cari web sitesi bilgisi içindir.
NOTES Cari notu bilgisi içindir.
----- YEDEK SAHALAR -----
INT1 Integer değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
INT2 Integer değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
INT3 Integer değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
DOUBLE1 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
DOUBLE2 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
DOUBLE3 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
TEXT1 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
TEXT2 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.



TEXT3 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
TEXT4 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.
TEXT5 Ondalık değer bazındadır.Viewdan istenilen bir alan gösterilebilir.

 

BAĞLI MODÜLLER
Özelleştirilebilir sistem sayfaları ve yeni oluşturulan tüm sayfalara eklenip çalışabilmektedir.
../OrderFlow/CurrentAccount/AccountMainInfoDetail sayfasında  parametresi ile sabit bir şekilde ekli durumdadır.accountcode

.  sayfası üzerinde cari listesi mevcuttur. Bu sayfa üzerinden ./OrderFlow/CurrentAccount/AccountMainInfoDetailList Acco
 sayfası açılmaktadır.untMainInfoDetail

Netsis Cari Hesap Kayıtları ekranında bulunan bilgiler  viewı ile çekilerek "Cari PRTV_ACCOUNT_MAIN_INFO
Temel Bilgileri" widgetında gösterilir.
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